[bookmark: chuong_pl_5]MẪU BÁO CÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO SAU CHUYẾN ĐI ĐI NƯỚC NGOÀI (VIỆC RIÊNG/VIỆC CÔNG)
Kính gửi:
- Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;
· [bookmark: _GoBack]Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông Phước Kiển.
Tôi tên là: ….  ; Nam, nữ …
Ngày, tháng, năm sinh:   …
Nơi sinh: …..
Chức vụ: ..
Bộ môn giảng dạy/công việc đang phụ trách: …..
Đơn vị công tác: ….
Số điện thoại:  …
Đảng viên chi bộ: …… (nếu không phải là Đảng viên thì ghi rõ “Không”)
Tôi đã được cho phép đi nước ngoài tại Quyết định số …. ngày tháng năm của ….
Nay tôi đã về nước và trình diện Thủ trưởng đơn vị. Tôi xin báo cáo kết quả chuyến đi như sau:
1. Đi và về đúng thời gian được cho phép từ ngày…. /..../….. đến ngày…. /..../…..
2. Đến đúng nước/vùng lãnh thổ xin phép đi: ……..
3. Đi đúng mục đích chuyến đi đã xin phép: …
4. Chấp hành luật pháp của nước Việt Nam và của quốc gia đến.
5. Không vi phạm pháp luật và các quy định về đi nước ngoài.
6. Kết quả chuyến đi (chỉ thực hiện nếu đi việc công):
 (LƯU Ý: KHÔNG XÓA MẪU, MỤC NÀO KHÔNG CÓ GHI “KHÔNG”, nếu đi theo đoàn thì Trưởng đoàn thực hiện báo cáo này)
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng   năm
Người báo cáo
(ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị:
Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông Phước Kiển xác nhận ông/bà đã trình diện đúng thời gian được cho phép đi nước ngoài. Kính báo cáo.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trọng Nghĩa